
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Садовый 

 

 

Об отмене  отдельных нормативно-правовых актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 

03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещаю-

щих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской области, рассмотрев протест прокурора Татищев-

ского района от 19.04.2016 №20-2016, п о с т а н о в л я ю: 

      постановление администрации  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  от 01.12.2014 г. №68 «Об утвер-

ждении Положения об осуществлении контроля за соответствием расходов 

муниципальными служащими администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, расходов его супру-

ги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам» отменить как утра-

тившее силу.  

 

 

 

  Глава муниципального образования                                     О.Г. Богомолова                                                                         

 

 

 

 

 

 

25.04.2016             № 55 



 


